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Eliksir Duo do storczyków Biopon 35 ml x 36 sztuk
 

Cena: 66,33 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Eliksir Duo do storczyków Biopon 35 ml x 36 sztuk
Innowacyjny, dwuskładnikowy preparat przeznaczony do pielęgnacji wszystkich gatunków storczyków. Zalecany w szczególności do
kwiatów z problemami (powolny wzrost, słabe kwitnienie, zeschnięte korzenie), ale może być również stosowany profilaktycznie u roślin
w dobrej kondycji. Specjalnie dobrane składniki eliksiru dbają o piękny i zdrowy wygląd kwiatów oraz liści zasilanych roślin, a synergiczne
działanie różowej i brązowej części zapewnia doskonały efekt pielęgnacyjny.

Zastosowanie:

Zastosowanie dwuczęściowego aplikatora dozującego jednocześnie odpowiednią ilość obu preparatów sprawia, że ich aplikacja jest
wyjątkowo łatwa i wygodna. Dzięki temu, że płyny umieszczone są w osobnych przegrodach, dłużej zachowują swoje cenne
właściwości. Do ich zmieszania dochodzi dopiero w podłożu, przez co zawarte w eliksirze substancje działają synergicznie i docierają
bezpośrednio do rośliny.

Właściwości:

różowa odżywka dostarcza storczykowi podstawowy pokarm, niezbędny do prawidłowego wzrostu i kwitnienia,
brązowy regenerator wzmacnia, redukuje stres wywołany przesadzaniem lub nieprawidłową pielęgnacją i przywraca mu ogólną
równowagę.

Sposób użycia:

Stosować jeden aplikator na każdy zasilany storczyk, raz w miesiącu.
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Odłamać końcówkę aplikatora w zaznaczonym miejscu.
Umieścić aplikator w podłożu tak, aby oba preparaty swobodnie z niego wypływały. W razie potrzeby można delikatnie ścisnąć
aplikator, aby udrożnić jego wylot.
Pozostawić aplikator w podłożu aż do jego całkowitego opróżnienia. Przy systematycznym podlewaniu eliksir będzie działał do 4
tygodni, mimo że preparat spłynie do podłoża dużo szybciej.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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